
Zarządzenie nr 143 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w porozumieniu z Parlamentem Samorządu Studentów 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, zarządza się, co następuje: 

Par. 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie, wprowadzonym zarządzeniem nr 60 Rektora ZUT z dnia 26 września 2019 r.  

(z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § par. 4 dodaje się ust. 15-17 w następującym brzmieniu: 

15. „ Student, który pobrał nienależne świadczenia, jest zobowiązany do ich zwrotu. 

16. Za nienależnie pobrane świadczenia uważa się: 

1) świadczenia wypłacone mimo zaistnienia okoliczności powodujących ustanie 

lub wstrzymanie prawa do świadczeń, 

2) świadczenia przyznane lub wypłacone na podstawie fałszywych zeznań lub dokumentów 

albo w innych przypadkach świadomego wprowadzenia w błąd przez studenta, 

3) świadczenia przyznane na podstawie decyzji, której następnie stwierdzono nieważność 

z powodu jej wydania bez podstawy prawnej lub z rażącym naruszeniem prawa 

albo świadczenia przyznane na podstawie decyzji, która została następnie uchylona 

w wyniku wznowienia postępowania i studentowi odmówiono prawa do świadczenia, 

4) świadczenia pobrane na więcej niż jednym kierunku studiów. 

17. Wysokość należności podlegającej zwrotowi oraz termin zwrotu ustala organ, który przyznał 

świadczenie.” 

1) w § par. 5 ust. 1 skreśla się zdanie drugie. 



 Par. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 143
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 1 października 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 60 Rektora ZUT z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1. Par.
	§ 2. Par.


